(c) 股份於最後實際可行日期在聯交所所報收市價每股股份1.32港元折讓約

9.09%。

每股配售股份的配售價（扣除配售佣金以及其他成本及費用）約為1.133港元。

配售協議的條款及條件以及配售價乃經華藝與配售代理按公平原則磋商後釐訂，

尤其是釐定配售價時，華藝董事已考慮當時的市況及華藝過往的股價。華藝董事及榮盛

科技董事認為，配售協議的條款及條件誠屬公平合理，且符合華藝、榮盛科技及彼等各自

股東之整體利益。

榮盛科技董事認為配售事項對榮盛科技集團的盈利、資產及負債將不會構成重大

影響。

配售費用

完成後，配售股份總代價2.5%的配售費用將付予配售代理。

發行配售股份的一般授權

配售股份將根據華藝於二零零六年十一月十六日舉行的股東週年大會授予華藝董

事的一般授權予以配發及發行。華藝根據上述一般授權可配發及發行最多133,427,700股

新股。於最後實際可行日期，除配發及發行配售股份外，概無新股根據該項一般授權予以

發行。

配售股份之地位

配售股份在配發及發行日期與已發行股份在各方面享有同等地位。

配售事項之條件

配售股份的配售須待聯交所上巿委員會批准配售股份上巿及買賣後（不論在無條

件下或須受限於華藝接納之條件下），方可作實。如該項條件未能於二零零七年七月十五

日或之前，或雙方可能協定的較後日期達成，則華藝及配售代理在配售協議項下之義務

及責任將告失效，而華藝及配售代理在配售協議項下之一切權利及責任將予解除。

上述條件已經達成。

董 事 會 函 件

– 6 –

完成

完成在配售股份的配售條件達成後第2個營業日落實。誠如華藝及本公司於二零零

七年七月十日聯合公佈，完成已於二零零七年七月十日落實。

有關本公司之資料

榮盛科技為投資控股公司，榮盛科技集團主要從事電纜及電線、銅桿及接插件製造

及買賣之業務。於最後實際可行日期，榮盛科技透過全資附屬公司Skywalk實益擁有華

藝已發行股本約57.19%。

有關華藝之資料

華藝為投資控股公司，華藝集團主要從事銅桿、仿真植物製造及買賣；以及電視節

目製作、發行及特許權批授之業務。

進行配售事項的理由及所得款項用途

華藝董事會認為，配售事項將會擴大華藝的股東基礎，鞏固華藝集團的財政狀況。

華藝董事會認為，配售事項符合華藝的利益。配售股份的配售所得款項淨額約為

34,000,000港元。前述所得款項淨額擬用作華藝集團的一般營運資金，而華藝集團今後在

華藝董事會認為適當的時機收購銅礦投資項目時，其中一部分代價資金也將由此提供。

董 事 會 函 件

– 7 –

對華藝持股架構之影響

於該公怖日期，華藝的持股架構及於最後實際可行日期，經配發及發行配售股份後

華藝的持股架構列載如下：

緊隨配發及

於該公佈日期 發行配售股份後

概約 概約

股份數目 百分比 (%) 股份數目 百分比 (%)

Skywalk 402,131,875 59.74 402,131,875 57.19

周禮謙 2,894,000 0.43 2,894,000 0.41

承配人（公眾股東） － － 30,000,000 4.27

其他公眾股東 268,108,625 39.83 268,108,625 38.13

總數 673,134,500 100.00 703,134,500 100.00

按配售代理所覓得的承配人於緊接配售事項完成前並無持有任何股份，而華藝持

股狀況於最後實際可行日期後並無其他變化，據華藝董事所深知，以及根據可公開獲得

的資料，包括根據證券及期貨條例作出的各項存檔，除以上所披露者外，華藝於緊接完成

前及後，將不會有任何新的主要股東（按上市規則所賦予的涵義）。

對榮盛科技之影響

按於最後實際可行日期後，華藝持股狀況並無其他變化，完成配售事項後，榮盛科

技（通過其於Skywalk的權益）實益擁有華藝已發行股本之權益將由約59.74%減至約

57.19%。完成配售事項後，華藝將繼續為榮盛科技之附屬公司。

於二零零五年六月三十日，華藝除稅及非經常性項目前純利以及除稅及非經常性

項目後純利分別為28,768,000港元及20,443,000港元。於二零零六年六月三十日（即華藝

最近期公佈經審核綜合賬目之結算日），華藝除稅及非經常性項目前純利及除稅及非經

常性項目後純利分別為109,489,000港元及90,304,000港元。截至二零零六年六月三十日止

兩個財政年度，榮盛科技（通過其於Skywalk的權益）被視為出售2.55%華藝股權的應佔

純利如下：

(a) 截至二零零五年六月三十日止財政年度，約733,000港元（除稅及非經常性項

目前）或約521,000港元（除稅及非經常性項目後）；及

董 事 會 函 件

– 8 –